
保医第８０３号 

令和２年７月１５日 

 

各精神科病床を有する病院管理者 

各障害福祉サービス事業所の長 

岐阜県 精神 保健 福祉 協会会長                 

岐 阜 県 精 神 科 病 院 協 会 会 長                 

岐阜県精神保健福祉会連合会会長                 

 

 

様 

 

   岐阜県健康福祉部長    

 

令和２年度「こころの健康フェスティバル・精神保健福祉岐阜県大会」の開催 

中止について 

 

 日頃から精神保健福祉行政の推進に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきましては、例年１１月に開催しておりましたが、今年度につきまして

は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、開催を中止することとしましたの

でお知らせします。 

 なお、現在ご依頼中の令和２年６月１９日付け保医第６５４号「令和２年度精神保健福祉事

業功労者知事表彰候補者の推薦について（依頼）」については、引き続きご検討いただき、令

和２年８月２１日（金）までに、所管の県保健所長（岐阜市所在施設にあっては岐阜市健康部

長）あて内申くださいますようお願いします。 

 また、選考の結果、本年度知事表彰を受賞なされる方に対しましては、表彰物件を被表彰者

の所属施設・団体へお届けする予定にしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         担  当 

  岐阜県健康福祉部保健医療課 

 精神保健福祉係   吉田  

  ＴＥＬ 058-272-8275（直通） 


